Братск» (в качестве Переработчика) на следующих основных условиях:

1. Изложить п. 3.1 Статьи 3 «КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ. УПАКОВКА. МАРКИРОВКА» Контракта в следующей редакции:

«3.1. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 1 070 422 (один миллион семьдесят тысяч четыреста двадцать два) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА:

- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных -759 677 МТ;

- Сплавы алюминиевые в виде слитков плоских, виде слитков негабаритных и заготовок поддонов с содержанием Al не менее 99 % - 44 092 МТ;